DKCKABaTOP TPAHIIECHMHBINA [ETTHON

ITII-165

AJIbOOM UepTekKen



=
R N S I S &&+8~%q‘ba~ %nb\&-q-%
R 3
=
: - ¥
10 g 8 7 ] 5 th &
!
LY
N
-
e
Q\&
e ——
3T|-|"165ﬁ 1 OBHHA BMO IKCKABATORA VUE GENERALE DE LA TRANCHEUSE GESAHTANSICHT DER GRABENFRNSE
GENERAL VIEW OF THE TRENCHER VISTA GENERAL DE LA EXCAVADORA .:
'_‘—-—_.__




GENERAL VWIEW OF THE V'E GENERALE DE LA VISTA GEMERAL DE LA GESAMTANS | CHT DER
1 DEUHR BHA 3KCKABATORA TRENCHER TRANCHEUSE EXCAVADORA GRABENFRASE
# noa.” Dboswauerua™ K-00™"" Hawuenonamue farticulars DEnomination Denominac ign Benennung
1 1658-030000.000 1 Hexaduwas nepexmouesua Shifting mechanigm Hicanisme de cemmyta- Hecanismo de conmura- Schaltmechanismys
tion cion
2 L65A-050000 . 000 1 HEXAHWIN DHKCAyMN Locking gear MEcanisme de fixation Hecanismo de fijacian Verriegelungselnr|ch-
tung
3 165A= 100000000 1 ¥oTanooka ruopocHeTeny Installation of hydrau- Installation du systéme Instalacion del sjs- Hydrau!ikanlage
lic unirs hydraul ique tema hidraul jcg

4 0165-007500. 000-010 | Uene 270 mM Cutting chain 270 mm ChaTne 270" mm Cadena 270 mm Fraskette 270 mm

0165-007800. 000-010 | Uens 400 mm Cutting=chain 400 mm ChaTne 400 mm Cadena 400 mm Friskette 400 mm
5 165A=710000. 000 1 Bawsak ‘3aumeTHon Boctom: cleaner sabot nattoyeur Zapata |impiadara Sohlenreiniger

| 6 165A-700000. 000 L PaGouws opran Digging boom Organe de travail Organa de trabajo Frisbalken
7 165A-430000 . 000 1 Mpueog paBouerc oprawva Cutting chain drive EntraTnement de 1'orga- Reductor del mecani smo Friskettengetriehe
ne de travail matriz del &rgana de
trabajo
a 1658-470000. 000 1 YoaoyMEHBWHTENS Speed reducer Reducteur de marche Engranaje reductar Fahrgetriebe fijr hyd-
; : ' rostatischen Antrieb

g 1654-600000. 000 1 Pama Frame Ch3ssis- Bastidor Rahmen
10 165A-520000. 000 ] Eypsgoaep Bulldgzer Bulldozer Empujadora Planierei nrichtung
" Ref. Ne. / Mo de pos. / Fos. / Pos, " Index / Besignation / Designacian / Bezeichnung "™ Qty / Qt& / Cant. / Stdck




PABOYME CHOPOCTH
WORKING SFEEDS

VITESSES DE TRAVAIL
VELOCIDADES DE TRABAJO
ARBEITSGESCHWINDIGKE | TEN

CKOPOCTH UENW PABOMErD OPIAHA
CUTTING CHAIN SPEEDS

FRESKETTENGESCHWINDIGKEITEN

VITESSES DE-LA CHAINE DE L'ORGANE DE TRAVAIL
VELOCIDADES DE LA CADENA DEL ORGANO DE TRABAJO

NOAWHNHHKK KAYEHHA
ANTIFRICTION BEARINGS
PALLERS A ROULEMENT

COJINETE DE CONTACTO RODANTE
WALILAGER

Nepenaus
Speed SLagE
Transmigsion
Transmisibn
Gang

BecTapne, (RSDOMGECCA B JAWENNEHAR
Geary [a meth,

Fignons en engrénement

Fiflanes engransdos

Im Eingrdff befindl iche lakarSder

Hazan
Reverse

En arridre
Atrds
Rckwdris

Ny ge 23 2y 2oy 2ep Teo Tae Pre T30 Tia Tae Tan

YTy T 11 4y Zou 57 Toe Teo ik 23 Lie Tig T

Tio D1z Doy B tsy fsatee ik taa ik e T

Ty 243 Zou 5y t5n Ze0 Tan Fag P30 F1a P20 T

[R1]

T, g8y, 4y Zoy Toy Een Teo Tan a9 P30 Taw Tao Tn

Zg Ty Fig 71z Tiy Tsw Uiz Lo oo 214 T2a.Ta Tia Tai

Zyy B3 Tov Toy fsn Ten Tan g P30 Tau Tro m
12 T1 Lsu L5y Teg fpa Suu f2g f2y fig T

1]

Foreard

ER avant
Ada lante
Verslris

Bnepen

2, 29 4y 3y Toy Yoy Ten o T s Tia :':n :z:
T T3 Tio f1z T3 Tsutsy Tsgfen Tow Tie tie tm

Zyy By Baw Ton-Tep Teo Taw TipPam Tan Tz

T Dz T3 Tee-Tey Tag Fgo Taw ug Tig T

I3 2y 20y By Zo oy Tsp Ten Py Tes Taw Tan e

2, 0y 3 Zyp By Ty Ly Tog Tgp Byn Iy Tig Iy

Ly 2y 2, 1oy Tog Tep T Tag Tan T
F 5T S

10217 Lip Lo4 157 Tso Leg Tin fay Tig T3y

Tle peaiin EecTeniin, WAXOARGHECA B Jduehiedm] LROGOCTe, mic F ro naranony
ipﬂd stage Ef"\- “in mERh Speed mfs Moa. § W, by catalogue Linh,
ranzmissions Fignons en engsdnement Vitesse, afs Raf, | Ko selon le ca- Wiy,
Transnlslones [ Pifones engranadas Velocidad, mfs Fos. | talogue qch
Ganc In Cingriff befindliche Zahnriider Eﬂ:hﬂi&d. LEES Pas. | MO seghn €0 ca- Cant .
7 7 FoES -y 7 Pos_ | tAlogo Selick
i ?'1 {1 _:_':!, L2 " "s2 C b 0.83 Stick 5
2 W Chr t TEe C RS :: 305 A
: 108K T
I_* i I*i’ . Z“ s 1,.5 &5 110 1
1l 7 {1 tg Jﬁ'_'_!" 1,16 [13 FETH] T
2 18 fan t fay ot g 7= JETE 7
5 LTL 1]
7 Top, g+ Bgp - Dyg 7 308 7
" Loy 2 1254 I FTAY] ]
i 18 %M1 7 fEp t Thg T FLIH F]
— T 207 H
L The, faps Tans Bag ; b1 P
i ,-i (e e 2,14 LI
3 61 It T B 4 3 '53_
¥ F] I
YRR IS L RPN s TR LT P L 35— T
v &% L Ly Ty Ty - Iy Oy ;
b= . -
egee -
SEESi A BT R L S
faZvi sl T MRS
- b] LT B ol Bl 1




@

[

@ KappanHue oand
Fropeller shafts
Arbres 3 cardan
Arboles de cardan
Kardanwel len

Paspavouman kopoSka
Transfer case

BoTte de transfert
Caja de distribucitin
Verteilergetriebe

Mopvmaogmi pelyHT . Nepagrun BeAYW A MOCT

Reductlion gear
Riducteur abalsseur
Engranaje reductor
Untersotzungigetriche

Front driving axle
Pant avant moteur
Pusnte motriz dela
Vorderachsankrieh

Mvapokacoc 210.06,12.008 nes.
Hydraulic pump Z10.16.12.008, L.H.
Fompe hydraul ique

210.16.12. 006, ror. 3 gauchs
Bomba hidedulica 210,16,12.008 i2qda
Hydropumspe 210,16, 12,008, linke

PacuaTrud ¢ 1640 Npueon paoyero opraxa PaSounli oprau Hacoc HW-32
Nominal & 1640 Cutting ehain drive Diggling boom Pump HE=31 .
Hominal & 164D Entratnement de |'organe de cravail Organe de travail Pompe HE-32
¢ Wominal 16kD Reductor del mecanismo motriz del Organo de trabajn Bomba HO=32
Thearetischer ¢ 1640 trgano de trabajo Frisbalken Pumpe HiU-32

Friskettengetriebe

fAewrarens 0-240; Ne=BO n.c; n=2i00 obfmwm.
Engine A-240, 80 WP, 2100 rpm

Hoteur A=240; MeB0 ch; n=2200 tfmin
Motor [A-240; N=80 c.v; n=2200 rpa)
Motar O=240; We3D FS; ne=2200 min~!

MyoTa yenHan
Chain coupling

Mapenetop 200.16.11.008
Hydr. motor 210.16.11,.08
Moteur hydre. 210016.11.008
Batar hidriulico 210,116,101, 008
Wydromotor 210.16.11.008

Embrague de cadena
Kertenkupplung

flero

AONOYMEHLEMTE NS

Lpoed reducer

REducteur de marche

Engranaje raductor

Fahrgetriebe fiir hydraulischen Antrieb

ATU-165A

—

2

CXEMA KHHEMATHYECKAR
POWER TRAWSHISSION FLOW DIAGRAH

SCHEMS CIMEMATIQUE
ESQUEHA CINEMATICO

KINEMAT I SCHES SCHEHMA

Accouplement d chaTne




DIAGRAMME SCHEMAT IQUE

Cxoba

Clip

Etrier

Grapa

Schelle

HYDRAULIC S¥STEM HYDRAUL | SCHES
3 CXEMA TMAPABMMMECKAR  seupwaTic piagRAM DU SYSTEME HYDRAULIQUE ESQUEHA HIDRAULICO WIRKUNGSSCHEHA
Noa. JfnaHauenue Kan,
- f. No. Ind 2 . 5 :
225. . D;s?;ﬂﬂtinn HaumMeHoBaHHe Particulars MEnomination. Denominacidn~ Benennung g:;
Pos. Designacion Cant.
Pas. Bezeichnung Stilck
ArperaTd ruapa- Hydraulic units of Eléments du systéme Aparatos del sistema regate der Hydrau-
A cucTems MT3-82 MT3=82 tractor hydraul Ique du; trac- hidriulico HMT3-B2 ??Eaﬂ?age HTE-S; rau 1
teur MT3-32 C
B 1658100100, 000 Rak MachRHui Hydraulic tank Reservoir d'huile Tanque de aceite Hlbehdlter 1
P H.036.60.030 SamegawTensref knanad  Throttle valve Valve ralentisseur Valvula de retardo VerzBgerungsventi| i
an D165-00112h,000 Knanau 3ancpHui Lheck valve Valve d'arrét Vilvula de cierre Ricksteuerventi| 1
i 165A=100301.000 Mnuta Plate Plague Plancha Platte 1
KNz 0165-001 1k2. D00 KnanaW NpegoxpaHe= Safety valve Soupape de sCretk Valvula de sequridad Sicherheitsventil i
TENpHEA
H 210.16.11.00 B M unpoMaToR Hydraulic motor Hoteur hydraulique Motor hidréulico Hydromotar I
H 210.16.12.00 & nes./ Hacoc Hydraulic pump Pempe hydraulique Bomba Pumpe :
L.H./rot. & gauche/
jzada/links/ : .
P pX 1064100-012/00AH  Pacnpeaenntens Distributor: Distributeur Distribuidor Verteiler !
(PX 1044 100-012/004H) } | .
Pa Q165-001121.000 KnanaW paiarpy3cuHes Relief valve Soupape de.dBcharge Valvula de descarga Entlastungsventil 1
BN MAF 55-2h PerynaTop NoTOKD Flow governor REqulateur.de courant Regulador de flujo Strdmungsregler i
it IEEA-IUUEEG-GW Uwnnumap Hydraulic Cfl'iﬂd&l' Vérin h'fd'l'ﬂliliﬂl.lt Cilindro If'l' Inder 1
) 1100-1313001 -A-01 L nHAD Hydraulic cylinder VErin hydraulique Cilindro Zylinder 1
U3, us U7Sx110-2 UnnuHAR Hydraulic eylinder Verin hydraulique Cilindra Zylinder 2
3 ' 1.1.32-26 W PUNLTH Filter Filtre Filtro Filter 1
CEOPOUHHE EfWHHUN W OETARH
ASSEMBLIES AND PARTS
ASSEHMBLAGES ET PIECES
UNIDADES DE MONTAJE ¥ PIEZAS
BAUGRUPPEN UND EIMZELTEILE
H
1 z 3 b
|+ — HYDRAULIC SYSTEM INSTALLATION DU SYSTEME INSTALALTON DEL ST1STEFA
a YCTAHOBKA TMOPOCHCTEMM  Yporn v at) On HYDRAUL | QUE HIDRAUL | CO - HYDRAUL | KANLAGE
i 176 189 % Pywas H.036.83.010 Hose H.036.83.010 Boyau H.036.83.010 Manguera H.036.%3.010 Sehlauch H,036.83.010
2 165A-100002.000-010 2 TpyBa Fipe Tuyau Tuba Rohr
3 165A-100002.000 2 Tpyba Pipe , Tuyau Tuba Rohr
i UFEx110-2 1 LMAHHAD Hydr. cylinder VErin hydraul ique Cilindra Iyl inder
5 l100-1313001A-01 1 [|mmrap. i Hydr. cylinder Vérin hydrauligue Cilindro Zylinder
6 652 16A° i rygep 27/ K fan Hipple 27/ li2¢ Raccard 27/ /2" Racor 27/x !/av Stutzen 27/k !;zu
7 176 16! i Pysan PBA 162750 Hose PBA 16x750 Boyau PEA 16x750 Manguera PEO 16x750 Schlauch PBA 16x750
B ra

0165-001000.063




|
|

Nogsesm = onyckawwe pabouero oprawa
Digging boom lifring

Levage-abaissement de 1'organe de travail
Subida-bajada del érganoc de trabajo
Frasbalken heben-senken

Mogsen = onyckawwe Gyneacsepa
Bulldozer 1ifting
Levage-abaissement du bul ldozer
Subida-bajada de la empujadora
Planierschild heberi-senken

NoeopoT Gynegolepa

Bul Idozer turning
Virage du bulldozer
Viraje de la empujadora
Planierschild drehen

Meperos Gyneaoaepa

Bul ldozer skewing

Obl iquité du bulldozer
Inelinacibn de la empujadora
FPlanierschild querneigen

M
u r’—;!"_' B |
s

F3

L7165

CXEMA MHOPABNHYECKAR
HYDRAULIC SYSTEH SCHEHATIC DIAGRAM

DIAGRAMME SCHEMATIQUE
DU SYSTEME HYDRAULIQUE
ESQUEMA HIDRAULICO

HYDRAULISCHES WIRKUNGSSCHEMA




i

——

921 071 [ bon: Hix55 Balt MBx5S Baulan MBxS5 Ternilla MExSs Schraube ME
|3 142 208 24 BanGa B 65 Lockwasher 8 657 Rondelle B 657 Arandela & 655 Fuduf:i:gnsxégr
I 930 008 15 Fafika M3 Hut HB Ecrou M8 Tuerca M8 Mut cer HB
12 921 063 5 Bont HBx20 B?Il HBx20 Boulon M8x20 Tornillo MBx20 Schraube MBx2Q
13 165A-100001.000 [ TpyGa Pipe Tuyau Tubo Rohr
14 i65A=100001.000-010 1 TopyGa Pipe Tuyau Tubo Rahr
15 0165-001000.036 i} Crofia Clip Etrier Grapa schelle
16 921 D65 g Bont HAx30 Bolt MBx30 Boulon MBx30 Tornillo MBx30 Schraube H8x30
17 165A-100003. 000 ! TpyGa Pipe Tuyau Tuba Rohr
18 165A-100003.000-010 1 TpyBa Pipe Tuyau Tubo Rahr
19 176 182 2 Pyxas H.036,.83.110 Hose H.036.83.110 Boyau H.036.83.110 Manguera H.036.83.110 Schlauch H.036.83.11¢0
20 0165-001000.034 6 Cxofa Clip Etrier Grapa Schel e
21 921 067 3 Bont H3xlD Bolt WBxho Boulon M8xkp Tornillo MBx40 Schraube MEx4o
22 h11 952 1 Knanan H.036.60.030 Valve H.D36.60.0130 Valve H.036.60.030. Valvula H.036.60.030 Yenrtil H.036.60,030
23 0165-001100.130-020 | TpyGa Plpe Tuyau: Tubo Rohr
24 165A-100001,000-050 | ToxGae o 7 Pipe Tuyau Tubo Rohr
25 0165-001124, 600 1 KnanaH 3¢CCr o o8 & 1 OpoValva : ’ Clapet antiretour Valvula Ventil
26 165A- 100500, 000 1 Tuppounnuigp © Hydrauhc_ cyFinder VErin hydraulique Lilindra hidriylica Hydraulischer Zylinder
27 921 092 a Bont M10x30 Bolt MI0x30 Boulon M10x30 Torni o Mi0x30 Schraube M10x30
28 12 210 8 WakGa 10 651 Lackwasher- 10 650 Rondelle 10 651 Arandela 10 &5 Federring 10 655
29 165A-100014.000 1 Naweoa apoccens Throttle actuator Commande de I'&trang- Reductor de! mecanismo Stellvorrichtung der

leur motriz de  la mariposa Orossel
ST i6e2 o T - A de estranqulacian

L1 2 I Hacoc 1. 12008, ydraulic pump ompe hydraul ique Bomba 210.16.12.00 ' ! 16,

2 N nes. 210.16.12.008, L. H. 210.16.12.008, rot. 3 izqda L IF"””:: 210.16.12.003,
gauche
31 0165-001140. 000 I Ycranoewa gpoccenn Throttle unit Ensemble de I '&trang- Ensamblaje de |3 mar;. Brosseleinhe|t
: leur Posa de estrangulacidn
32 165A=-100005,000-010 1 :‘p:-'ﬁa :;ge i 5 :u:.rau oI J:um . Rohr
I HAPOHOTOP raulic motor oteur hydraul igue otor hidrdylic

2 (o3 210.16.11.008 210.16.11.008 210.16.11.008 210.16.11.008, D o
34 0165-001100,020 1 ToyGa Pipe Tuyau Tuba Rohr
35  0123-001203.05k B KomyT Clamp Collier Abrazadera Schelle
36 0202-001001.024 4 Pykan Hose Boyau Manguera Schiauch
37 930 047 8 Fadka HG Nut ME Ecrou M Tuerca Mé Multer 4
18 142 206 8 WakBa & 657 Lockwasher 6 657 Rondelle & G5r Arandela & g5 Federring 6 65
19 902 11 g Bunr MBx25 Screw HAx25 Vis MbxZ5 Tarnilllo Mgx2g Schraube M&x2g
4o 909 041 2 Bunt 16,2 Scrl:.‘w 16.2 Vis 16.2 Tornille 16,2 Schraube 16,7
[ 253 121 8 Konsyo 018-022-25-2-2 D-ring 018-022-25-2-2 Bague O18-022-25-2-2 Anillo 018-0272-25-7-2 Ring 018-027-25.2-3
b2 165A-100006.000 [ TpyBa Fipe Tuyau Tubo Rahr
43 a2 109 ['3 WanGa 12 Washer 12 Rondelle |2 Arandels 12 Scheibe 12
il 142 212 6 BanGa 12 65T Lockwasher 12 65T Rondelle 12 65T Arandela 17 ggr Federring 12 650
g 921 132 & Bonr M12x25 Bolt H1Zx25 Boulon H12x25 Tornillo M12x25 Schraube M12x25
4 H1g 122 | Jarnyaxa P]ug . Bouchan Tm?ﬁn Pfropfen
I 410 890 1 Koneyo HE-1G-0101034 Ring Hld_—lﬂ-ﬂlmﬂj’i Bague I-rlf-l-m—ﬂlil:tlnlh Anillo H3-10-0101034 Ring Hi-10-Cl01034
LA 1654-100100.000 | Bar macnawwi Hydraulic tank Réservoir d'huile Tangue de aceite Bl tank
W9 921 062 I Bont Hx16 Bolt HBx16 Boulon MBx16 Tornillo Hax16 Schraube MBx16
50 ah2 107 [} HanBa 8 Washer B Rande | le & Arandely & Scheibe 8
51 0165-001100., 450 | MoaHamxa Faotrest Marchepied Escaldn TFTEthra Lt




"t
F

165A=100000.000

41 f0 J3 38 37 35
HYDAALL | KANLAGE

INSTALLATION DU SYSTEME *IYDRAULIQUE
INSTALACION DEL SISTEMA HIDRAUL|CO

HYDRAULIC SYSTEM INSTALLAT|ON

YOTAHOBKA THAPOCHCTEYE

4

3TU-1654

135




2

y

165A=100200.000
165A- 100005000
1654=100013.000

909 021

253 127

411 947

176 165
1654-100300,000
1654= 100001 .000-020
165A-100001.000-030
165A=100015.000
¥4yg1.0336=-000
165A- 100016, 000

652 188

511 0310

253 121
165A- 100007 .000
165A=-100017.000
0165-001121.000
1654=100001.000-040
0202-001000.261
0202-001000. 262
0202-001000. 280
0165=-001400. 100-050

176 156

967 036

701 531
1654=-100012.000
165A-100008.000

652 181

qhkz 013

652 181

g4z 012
0165-001100,020-010
165A- 100011 . 000
DI165-001100. 400
0165-001000.05%9

342 o008

909 022

253 126
p165-001100. 420

150=4607100

MinaTdapsa

Tpyba

Bryna

Bunr 42.1

Korwuo 040-048-GE-2-2
dryuep H.036.05.002
Pyxas M,036.63.090
EROK DACHDELENHTENE Hb
TpyBa

Tpyba

KponwTeaH

tupeTp 1.1.32-25
KpomuTerH

Btyuep 207201

Bont f-18-051
Konsuo 012-016-25-2-2
TpyGa

Tpyba

Knanad

Tpyba

Pyxkam

XanyT

YronbHMs

Tpyba

Pyxan- PBA 16x550
UnnwHT 3,2x20

Oce 12xb0

Pwuar

TpryEa

Wryyep 3953321
Wanfa 34=h0

Wryuep 27/27.1
aAba. 28=-32

Tpy6a

TpyGa

Tpofituk

Npobra

Wawba .12-18

Bunt 27.1

Konsuo 026-032-36-2-2
T pom Hias

Uwnuuap

Flatfarm

Pipe

Sleeve

Screw 42.1

0-ring obo-0kB-46-2-2
Nipple H.036.05.002
Hose H.036.83.090
Distribution block
Pipe

Pipe

Bracket

Filter 1,1.32-25
Brackat

Nipple 20/20.1

golt A-18-051
O-ring 012-016-25-2-1
Pipe

Fipe

Relief walve

Pipe

Hose

Clamp

E1bow

FPipe

Hose PBA 16<550
Cotter 3,Zx20
Pin 12xh0

Lever

Pipe

Nipple 33/33.1
Washer 34-40
Nipple 27/27.1
Washer 28-32
Pipe

Pipe

Tee

Plug

Washer 12-18
Screw 27.1
O-ring 026-032-36-1-2
Tee

Hydr, cylinder

Plate-forme

Tuyau

Douille

Vie b2:1

Bague pho-048-46-2-2
Raccord: H.036.05.002
Boyau H.036.83.000
Bloc de distribution
Tuyau

Tuyau

Support

Filtre 1.0.32-25
Support

Raccord 20/20.1
EBoulon fA-1B-051
Bague 012-016-25-2-2
Tuyau

Tuyau

Soupape- de dBcharge
Tuyau

Boyau

Lollier

Carniére

Tuyau

Bayau PBA 16x550
Goupille 3,2x20

Axe. 12x40

Levier

Tuyau

Raccord 33/33.1
Rondelle 34=40
Raccord 27/27.1
fondelle 28-32

Tuyau

Tuyau

Raccord 4 trois voies
Bouchan

Rondelle 12-18
Vis=27.1

Bague (26-032-36-2-2
Raccord 3 trois vaies
VErin hydrauligue

Plataforma

Tuba

CasqulTlﬂ

Tarnillo 42.1

Anillo 040-0LB-LE-2-2
Racor H.036.05.002
Manguera H.036.83.090
Bleogue distribuidor
Tupo

Tubo

Soporte

Filtro

Soporte

Racor 20/20.1-
Tornillo A-18-051
Bague 012-016-25-2-2
Tubo

Tubo

Walvula

Tubo

Hanguera

Abrazadera

Codo

Tubo

Hanguera PEL 16x550
Pasador hendido 3,2x20
Eje 12x40

Palanca

Tubo

Racor 39/33.1
Arandela 34-40

Racor 27/27.1
Arandela 28-32

Tube

Tubo

Tubo de tpes vias
Tapbn

Arandela 12-18
Tarnillo 27.1

anillo 076-032-36-2-2
Tubo de tres vias
Cilindro

Platcform

Rohr

Buchse

schraube 42,1

Ring D4O-0O48-LE-2-2
Stutzen H.036.05.002
Schlauch H.036.83.090
Verteilerblock

Rohr

Rahr

Tragewinkel

Filter

Konsale

stutzen 29/20.1
Schraube A-1B=051
Ring 012-016-25-2-2
Rehr

Rohr

Ventil

Rehr

Schlauch

Schelle

Rohr krimmer

Rohr

Schlauch PBA 16x550
Splinr 3,2x20

Achse 12xh0

Hebel

Rehr

Stutzen 39/33.1
Scheibe 34=-40
Stutzen 27/27.1
Schaeibe 18-32

Rohr

Rohr

T=5tdck

PFropfen

Scheibe 12-18
Schraube 27.1

Ring D26-032-36-2-2
T-5tlck

Zylinder




PP

- |
|

| 3TU-1654 5 BNOK PACNPEDENMTE NEHEIR BLOC DE DISTRIBUTION VERTE | LERBLOCK

= DISTRIBUTION BLOCK BLOQUE DE DISTRIBUL | ON 165A-100300. 000

15




| 2 3 4
L
s ENOK PACNPENEAMTENGHSIA  DISTRIBUTEON PLOCK GLOC DE DISTRIBUTION BLOQUE DE DISTRIBUCION  WERTE|LERBLOCK
165A=100301.000 i Mmara {coctowt ua get. Plate (consists of Plague {constituie des Plancha (consta de las  Platte (enthilt die
nes. 1-10) parts ref, Nos 1told) pidces pos. 1 4 10) piezas de pos. 1-10] Pos, 1-1G]
| 165A-1003G1,001 1 Hopnyc i Body 3 Corps 3 - Cuerpo Gehiuse
2 652 162 b Wiyuep 204w /8" 28 Hipple 20/x /8" 24 Raccord 20/w /8" 24 Racor 20/k /8" 2a stutzen 204k /8 zA
3 0202-001013.007 1 Npysnra Spring Ressort Huelle Feder
4 p202=001010.603 1 Buur Screw Vis Tornillo Schraube
5 gkl on 2 llanGa-21-30 Washer 21-30 Rondelle 21-30 Arandela 21-30 Scheibe 21-30
[ 934 015 1 Fanka BMZO0x1,5 Hut BM20x1,5 Ecrou BM20x1,5 Tuerca BH20x1.5 Hutter BM20x1,5
7 0202=-001013.003 | Kexntanos Screw cap Capuchon Casquete Hutmutter
8 0202-001010, 005 1 heano Tappet Logement Huesca Kugelhalter
g 459 901 | Wapwe 67,938 Ball 57.938 Bille 67,938 Bala 67,938 Kugel 67,938
0 0202-001010. 004 1 Ceano Seat Sidge Aslento Ventilsitz
1 942 008 i WanBa 12=-18 Washer 12-18 Rondelle 12-18 Arandela 12-18 Scheibe 12-18
12 px 1044 100-012/008H 1 PacnpenendTens Distributor Distributeur Distribuldor Verteiler
13 902 133 4 Bunt B1HG6x3S Screw BIMEx3S Vis BIMEx3S Tornillo BiM6x35 Schraube BIM6x35
1h 142 206 4 WakBa 6 B5SF Lockwasher 6 657 Rondelle & BSC Arandela & 657 Federring 6 651
[ AP OUKNHHAP HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE CILINORO HIDRAULICO HYDRAUL | SCHER IYL[MNDER
253 134 | Honeyo 090-100-58- O-ring 090-100-58 Bague 090-100-58 Anille 090-100-58 Ring 090-100-58
165A~100500:001 1 Hpteaka nepeaHAs Front head Chapeau avant Tapa delantera Vorderer- Deckel
253 129 2 ¥onsyo 055-065-58 0-ring 055-065-58 Bague 055-065-58 Anillo 065-065-58 Ring 055-065-58
" 6R3 201 1 MpAsecwesud 55 Wiper ring 55 Eboueur 55 Quitabarros 55 Schmutzabstrel fer 55
13 0171-001010%007 1 Famxa Ring nut Ecrou Tuerca Mutter
14 g202-001003, 004 1 BTynHa Spacer Douille Casquillo Buchse
| giF1=-001010,009 2 ¥nop Thrust plate Butke Tape Stiltzplatte -
002 502 rl MamweTa 2-100x75-2 Cup seal 2=100x75-2 Hanchette 2=100%x75-2 Hangueta 2-100x75-2 Hanschette 2=100x75=2
253 128 1 Konsus 044=052=k6 O=ring Dh4-052-46 Bague 044-052-46 Anille DhL-052-LA Ring 044-052-46
18 GI71-001010,008 | NogseHs Piston Pistan Embalo Kalben
19 ghg 013 | llanBa BH42 Washer BHY4Z fondelle BH42 Arandela BHL2 Scheibe BH42
70 934 019 | Facka H4Zx1,5 fing nut M4Zx1,§ Ecrou Mi2x1,5 Tuerca M4Zx1,5 Mutter Mh2x1,5
21 0165-001110.010 1 Kopnyc Barrel Corps Cuerpo Gehduse
22 0171-001010.010 ! Wrox Piston rod Tige Vistago Kolbenstange
23 0442-000405,007 1 Brynka Bush Douille Casquillo Buchse
24 47 038 1 Konsuo BEO 0-ring BBOD Bague B8D anillo B8O Ring BAOD
16




165A-100500.000

HYDRAUL |SCHER ZYLIMDER

VERIN HYDRAUL I QUE
CILINDRO HIDRAULICO

HYDRAULIC CYLIHDER

CHOPOUMIHHP

TU-165p

17




4

o 0TaensHo We NOCTIBNRETCA,
" Separately not available.
M M'esr pas livrable sEpark
® Nop se suministra aparte,
M

praawt 8 0165-001121.010
Purchase complete 0185-001121.010
ment, Fait partie de 0165=001121.010
forma parte de 0165-001121,010
Wird einzeln nicht geliefert, gehdrt zur Baugruppe 0165-001121.010

1 2 3

7 KNANAH PA3FPY3OUHBH  RELIEF VALVE SOUPAPE DE DECHARGE VALVULA DE DESCARGA ENTLASTUNGSVENT | L
[ -001121.010 I Kopnyc (cocTowT M3 ger. Body (consists of parts Corps [constitug des C =

0165-00 noa. 1, 2, ref. Mos 1, 2, B} plﬁgns pos. 1, 2, 8) p?f";::‘ 120;:5::?1“2]?} g:hauic z{b&;;eht i

1 M0165-001121.021 | Kopnyc 333 Body . Corps Cuerpa s Ee::’; A

2 652 162 1 Wryuep 20x -/8 Nipple 20x /g Raccord 20k 3/gn Racor 20 2/g" St tu ; 206 F/gn

3 253 123 2 Konsuo 018-022-25 Ul'rlng p18-022-25 Bague 01B-022-25 Anillo 018-022-25 Ri: z;:,ﬂ-g;z-za

i 652 188 1 UTyuep EWEDJ Nipple 20/20.1 Raccord 20/20.1 Racor 20/20.1 st ?zc 20420 ?

(4 D165-001121.001 1 KpoHWTERH Bracket Suppert: S Rn: In i

A 921 031 3 Bont Hﬁﬂ_ﬁ Holt MBx1é Boulon MAx16 Tornillo MEx16 5Chi: : HEx1E

7 147 206 3 Waiba b 65F Lackwasher & BST Rondelle & A5C Arandela 6 &5 Feder:i: 5x55r

g8 Mpres-o001121.000 1 30N0THUK Spﬂﬂ-! Tiroir Distribuidar Schiel:;erg

g 701 003 1 Oce 8230 Clevis 8x30 Axe 8x30 Eje Bxio Balzen 8x30

10 967 026 ] @nouar 1,616 Cotter 1.6x16 Gowpille 1,6x16 Pasador hendido 1 6x16 Splint 1 _Bx16

11 0165-001121.040 1 Bunka Fork Fourche Horquilla ¢ ShEe

12 930 011 1 TafeaHR Huk HiZ Ecrou M12 Tuerca M2 Hutter H12

13 0165-001121.050 ! Tara pOL Tige Tirante Zugstiick

14 967 036 1 Wrnaut 3, 2220 Cotrer 3.2x20 Goupille "3,2x20 ‘Pasador hendido 3,2x20 § ?fnt 3. 2x30

15 701 531 1 Ocw 12x40 Clevis 12x40 fxe 12xh0 Eje 12xh0 - 32“3,1 |2'x:D

FTANAN OGPATHEM

CONTROLLED CHECK

CLAPET ANTIRETOUR

VALVULA DE RETORND

8 ¥NPABNAEHGA VALVE COMMANDE RARBADR RUCKSTEUERVENTIL
L] 1 Fadka M12x0,25 Hue M12x1.25 Ecrou M1Zx!,25 Tuerca M12x],2

; 332 aof 2 Wanba 12-18 Washer 12-18 Rondelle 12-18 Arandela ,2_185 ::;:?&H:;f:ézs

i p2O1-001001,000 1 Honnauok Screw cap Capuchon Casquete Hutmutter

4 D165-001024.00% 1 Bunt Screw Vis Tornillo e

5 D165-001024,003 1 MpoGka Plug Bouchon Tapbn B ieren

4 453 202 1 Dapux 612 Ball BiZ Bille 612 Bala E17 Ky .2

7 C165-001024.002 1 :gaw ':Tf;e :nl-..: F;;u,u e
0165-001020.015 1 a M ouchon apdn i

3 ) 3o3 1hs 2 Konego 034-042-06 D—r!ng 014-042-4E Baque 034-042-46 Anillo 034-p42-ke Ri;:p;;E-nhz-ha

10, C165=001020.012 1 Mpymata SP"'I:"; Ressort Muel e Fador

11 0165-001126,010 1 Hopnyc Housing Corps Clirng il

12 DI65=001020.014 1 NopweHs Pls-Fon ) Piston Embala ko | ban

13 253 126 | Homeuo 026-032-36 Bering 026-032-3F Bague 026-032-36 Anillo 026-032-16 Ring 026-032-36




10

HNANAH PA3MPY3I0YHLR
RELIEF VALVE

.SOUPAFE DE DECHARGE
VALVULA DE DESCARGA

ENTLASTUNGSVENT IL

0165-001121

.000




I3

YCTAHOBKA APOCCENA
NPHBOA APOCCENA

THROTTLE UNIT
THROTTLE ACTUATOR

ENSEMBLE DE L'ETRANG-
LEUR
COMMANDE DE L'ETRANG-
LEUR

ENSAMBLAJE DE LA MART -
POSA DE ESTRANGULAC | o
HECANISHMD MOTRIZ DE LA
MARIPOSA DE ESTRANGU-
LACION

]

DROSSELBLOCK
DROSSEL=STELLVQR-
RICHTUNG

L 5
nmnm-qu\mr-u—nﬂwwwmmrwm—-

Pl P
iyl

R
=

kI R
LR Rt

L Y
L=

0165-001042.

0165-D01 140,

0165-001142,

0165-001143

HNC 55-24

0165-001041
L,
1h2
921
LT
152
921

25
0165-001 1542
h52
0202=-001010
942
934
0202-001013
0202-001013
0202-001010
459
0202-001010
942
a00
0165=001042
967
0165-001042
0165-001042
o201-001100
4930

ado

0o

ooo

000

010
108
212
132
107
208
06k

3 123

L0210
186
.003
an
015
.003
002"
. 005
301
.00k
008
207
001
058
.00
.0az
.D48
008

Npwooa Apoccenn
(cocTomT wa aer. nos.
24-29)

Ycranoaka gpoccenn
{cocTouT ma ger., noa.
1-23)

Knanaw npegoxpadurens-
ruft (COCTOMT W3 fget.
no3. 9-11 w 14-22)
Yorasoaka KnanaHa
[cocTouT ua ger.
1w 9-23)
PeryfaTop novoka
Kporuredn
BanGa; 12

WakBa>12 650

Bont; H12x25
WakGa . B

Wakba 8 65F

Bont M8x25
MpoGka | H20x1,5
Konsuoy018-022-25
Kopnyc
WUryyep-27/20.1
BUHT perynupoBouHbG
WakGa 21=30

Fadtxa M20x1,5
Honmnawok

lpymuuHa

Thelapo

lapux 67,938

Cegno

DanBa 12-18

Bunr M10=75
Npoxnagka

Unnent 2,5x14

Jara

KpoHaTehiH

Fadxa

laaxa HE

no3.

Throttle actuator
[eonsists of parts ref.
Hos 2L to 29)

Throttle unit
(consists of parts raf.
Nos. 1 to 23)

(consists
9 to

Safety valve
of parts ref. Nos
117 and 14 to 22)
Valve unit (consists of
parts ref. Nos 1 and 9
ta 23}

Flow govarnge

Bracket

Washer 12

Lockwasher 12 655

Bolt MJ2x25

Washer 8§

Lockwazsher 8 ASr

Bolt H8x25

Plug H20x1.5%

O-ring 018-022-25

Bady

Nipple 27/20,1
Adjusting. screw

Washer 21-30

Nut M20x1.5

Screw cap

Spring

Tappet

Ball & 7.938

Seart

Washer 12=18

Serew MI10x75

Gasket

Cotter 2.6u14

Red

Bracket

Hut

Mut MB

Commande de I 'Etrangleur
(constitute des pifces
pos. 24 5 79) :

Ensemble de | *&trangleur
(constitut des pieces
pos. | & 23)

Soupape’ de sfretd
(constitute des pidees
pes. 9 4 11 et 14 & 22)
Ensemblesde 1a s0Upape
{constitus des- pidces
pos. T et9 §.23)
REgulateur descourant
Support

Rondelle 12

Rondelle 12. 65

Boulon MIZx25,

Rondelle &

Rondelle 87650

Boulon H8x25

Bouchon H20x1,5

Bague 018-022-2%

Corps:

Raccord 27/20.1

Vis de réglage

Rondelle 21-30

Ecrou M20x1,5

Capuchan

Ressort

Logement

Bille 6 7,938

Sidge

Rondelie 12-18

Vis M10x75

Joint

Goupille 2,5x14

Tige

Support

Ecrou

Ecrou ng

Reductor del MEC AN ksmo
matriz de la mariposa
de estrangulacin (con-
ta de las plezas de
pos. 24-29)
Ensamblafe de |4
Posa de  estrangulacisn
(consta de Jas plezas
de pos, 1-23)
Valvula de
{consta de las piezas
de pos. §-11 y 14=22)
Ensamblaje de 1a valyu-
la (consta de las piezas
de pas. 1 y 9-23)
Regulador. dal flyjo
Soporte
Arandela 12
Arandela 12 &5C
Tarni]lo H12x25
Arandela 8
Arandela, B. 655
Tarnillo HBx25
Tapha H20x1,5
Anilla 018-p22-25
Cuerpo
Racor 27/20.1
Tornillo reguladar
Arandela 21-30
Tuerca M20x),5
Casquete
Huelle
Muesca
Bola 6 7,938
Asiento
Arandela 12-18
Tarnillo H10x75
Junta
Pasador hendido 2. 5%k
Tirante =
Soparte
Tuerca
Tuerca ug

marj-

sequridad

BrusseT-Stellvnrrich—__ﬂ
tung (enthile die s,
2h=29)

Orosselblock (enthift
die Pos. 1-23)

Sicherheltsvent]
{enth3lt die Pos. 9-11
und 14=22)
Ventileinheit (enthyit
die Pos,. 1 und.9-23)

Strémungsregler
Kensole

Scheibe 12
Federring 12 651
Schraube H12x25.
Schelbe 8
Federring 8 655
Schraube MBx25
Pfropfen M20x1,5
Ring 018-022-25
Gehduse

Stutzen 27/20,1
Regulferschraybe

Scheibe 21-30
Mutter MZOx1,5
Hutmutter
Feder

Kugelhalter
Kugel 6 7,938
itz

Scheiba 12-18
schraube H10x75
Zwischenlage
Splint 2,814
Zugstange
kansole
Hutter

Mutter M8

20




KINANAH OBPATHEHA ¥NPABNAEMLIA
CONTROLLED CHECK VALVE

CLAPET ANTIRETOUR COMMANDE
VALVULA DE RETORHO HANDADA

RUCKSTEUERVENTIL

0165-001124 ,000

21




8
[ 2 3 i
e UNTERSETZUNGSGETR | ERE
10 XO00YMEHBWHTENL SPEED REDUCER REDUCTEUR DE MARCHE ENGRANAJE REDUCTOR FUR DEN HYDROSTA-
= TISCHEM FAHRANTRIER
1 683 096 2 Npoknafea 6,102,125 Gasket 6,102,125 Joine 6.102.125 dunta 6.102.125 Zwischenlage 6,102,125
2 Q165-004700.023 2 Crakan Cartridge Cylindre Vaso Becher
3 683 03B 2 Npoknagka 3.631, 80 Gasket 3.63.80 Joint 31.63.80 Junta 3.63.80 Zwischenlage 3.63.80
b 142 212 6 WasnGa 12 6GF Lockwasher 12 65T Rondelle 12 A5 Arandela 12 B5I Federring 12 651
g 833 011 d Fanxa H12 Nut M12 Ecrou M12 Tuerca H12 Hutter MI2
[ 459 901 2 Wapwux BY,938 Ball B7.938 Bille B7,938 Bola 67,338 Kugel 67,938
7 0165-004700., 046 2 Mpywmua Spring Ressort Huelle Feder
g 0165-004700.038 1 NpoKNAAKa Gasket Joint Junta Zwischan]age
3 960 155 1 Npoknagxa Gasket doint Junta fwischenlage
0 0165-D04700.019 1 HpomuT esin Bracket Support Soporte Konsole
I 921 115 1 BonT MI2x40 Bolt HIZx40 Boulon M12x40 Tornillo M12x40 Schraube M12x4Q
12 683 039 2 Npeknagka 3.2.63.80 Gasket 3.2.63.80 Joint 3.2.63.80 Junta 3.2.63.80 Iwischerlage 3.2.63,80
13 1h2 208 22 llakGa & 650 Lockwasher 8 B5I Rondelle & G5 Arandela B 65T Federring B 65
14 921 063 7 Bont HBx20 Bole MBx20 Bou lon HBx20 Tornilla MBx20 Schraube M8<20
15 0165=-004700.017 2 Kpbiwka Cover Couvercle Tapa Deckel
16 683 043 [ Npoknagka 3.3.73.90 Gasket 3.3.73.90 Joint 3.3.73.90 Junta 2.3.73.90 Iwischenlage
) 3.3.73.90
17 0165-004700. 005 1 Kowwka Cover Couvercle Tapa Deckel
18 656 001 1 NpoBka M10 Screw plug H10 Bouchon H10 Taphn H10 Pfropfen H10
19 BH3 ChI 1 Npoknagka 10,5 Gasket 10.5 Joint 10,5 Junta 10,5 Ivlschenlage 10,5
20 0165-004700.036 ] Kpswka Cover Couvercle Tapa Deckel
21 0165-004700.037 I Npoxnagxa Gasket Joint Junta Zwischenlage
22 g1 141 2 Bont H12x220 Bolt M12x220 Boulon H12x220 Tornillo H12x220 Schraube M12x220
23 656 525 1 NpoGka M20x1,5 Screw plug HM20x1,5 Bouchon MZ0x1,5 Tapbn M20x1,5 PFropfen M20x1,5
24 53 121 5 Konsyo 012-016-25 O=ring 012-016-25 Bague D12-016-25 Anillo 012-016-25 Ring 012-016-25
25 683 5hY 1 Npoxnagwa 21 Gasket 21 Joint 21 Junta 21 Zwischenlage 21
26 0165=004700.001 1 Kopnyc Housing Carps Cuerpo Gehduse
27 152 210 2 tarta 10 65 Lockwasher 10 65T Rondelle 10 65T Arandela 10 65 Federring 10 651
28 920 12 f Bont H10x35 Bolt M10x35 Boulon M10%35 Tornillo M10x35 Schraube A10x35
23 0165-004700, 055 2 MongsydTa Coupling member Demi=manchon Semiembrague Kupplungshdlfre
30 0165=-004700.022 2 Uakba Washer Rondel e Arandela Scheibe
31 0165-004700.021 2 MonyMypTa Coupling member Demi-manchon Semiembrague Kupplungshilfte
33 175 255 2 Ygewo [=25,0 Chain link C-25.14 Chatnon C=26 4 Eslabbn C-25,4 Kettenglied C-25,k
33 175 067 2 tlens 25,4 (7 am.) Chain 25.5 {7 links) ChaTne 25,4 (7 ch.) Cadena (7 esl.) Kette 25,5 (7 Glie-
der)
1k 176 251 7 Jeenp N-25,4 Offset link N=25.4 ChaTnon N-25,4 Eslabfn M-25,4 Kettenglied N=25. 4
35 D165-004700.013 I MNnanxa Strip Barre Listén . Leiste
36 DIES-004 100,012 | Kpnwmd Cap Couvercle Tapa Deckel
7 253 141 | Konsuo 066=072-36 O-ring 0&6-072-36 Bague 066-072-36 Anillo 066-072-36 Ring D6G=-072-36
13 0165-004700.014 1 dukcatop et screw Fixateyr Fijador Feststel lschraube
19 927 081 | Wnunsea ®12x50 Stud bolt MIZx50 Goujon M12x50 Esparrage M12x50 Gewindestift H12x50
ha 921 134 3 Bant M12x35 Bolt MI2x35 Boulon M12x35 Tornillo H12x35 Schraube H12x35




e

_-

A

ITU-1654

FETAHOBKA APOCCENA 0165-001140.000
THROTTLE UNIT 0165-C01140.000

ENSEHELE DE L'ETRAMGLEUR 0165-001140.000
ENSAHBLAJE DE LA HARIPOSA DE
ESTRANGULACION 0165-001140.000
DROSSELBLOCK D165-001140.000

NPHBEOA APOCCENA 0165-001042.000

THROTTLE ACTUATOR 0165-001042.000
COMMANDE DE L'ETRANGLEUR 0165-001042.000
MECANISMO HOTRIZ DE LA MARIPOSA OE
ESTRANGULACION 0165-001042.000
DROSSEL-STELLVORRICHTUNG D165-001042.000

0165-001140.000
0165-0010%2.000

23




UNTERSETZUNGSGETRIEBE

11 KOA0YMEHBUHT E N SPEED REDUCER REDUCTEUR DE MARCHE ENGRANAJE. REDUCTOR FUR DEN HYDROSTA-
TISCHEN FAHRANTRIER
165A-470001, 000 [ lUectepHa (cocTouT wa Gear (consists of parts Pignon [constitub des Pinon (consta de las Zahnrad (enthilt die
aer. noa, 3-8} ref, Hos 3 wo B) pidces pos. 1 5 8) piezas de pos. 3-8) Pos. 31-8)

| - 253 161 1 Konsuo 024-030-36 O=ring 024-030-36 Bague 024-030-36 Anille 024-030-36 Ring 024-030-36

2 B165-004700. 003 I Ock Pin Pixe Eje Achse

3 1 6508-4 70001, 002 1 Brynka Spacer Douille Casquilla Buchee

4 165A-4 70001 . Q01 1 UWecTepHa Gear Pignon FIfGn Zahnrad

5 247 oo7 2 Konwyo B4O Circlip B4O Bague” BhO Anillo BLD Sprengring B40

B hgo 228 I Noguenmug. 208 Bearing 208 Palier 208 Cojinete 208° Lager 208

7 1654-470001,003 1 Hansuo Ring Bague- Anille Ring

B 903 049 [ BuHT HS®10 Screw MSx10 Vis HExI10 Tarnilla HEx10 Schraube MSx10

9 2531 124 1 Honsuo 020-025-30 O-ring 020=-025-30 Bague 020-025-30 Anillo 020-025-30 Ring 020-025-30

k1] 430 305 4 Noguwntue 306 Bearing 305 Palier 305 Cojinete 305 Lager 305
1 257 Doy 2 Konsyo B25 Circlip B25 Bagque" B2% Anjllo B25 Sprengring B25

12 0165-004700,039" 1 Brynka Bushing Dodi e Casquillao Buchse

13 0165-004700. 054 2 Konkuo Ring Bague- Anillo Ring
14 0165=006700.100 1 UecTephn Gear Ralier PiAEn Zahnrad

15 0165-004700.028. 1 Ban Shaft Arbre- Arbal Welle
16 0165-004700.029 ] MydTa Sleeve Hanchon Embrague Kupplungsmuf fe
17 0165-004700,016 1 Ban-mectephn Stem-pinion Arbre-pignon Arbol-pifidn tahnrad-Welle

1 2 3 b

' UNTERSETIUNGSGETRIEBE
12 - XO0O00YMEHLIHTENE SPEED REDUCER REDUCTEUR DE_MARCHE ENGRAMNAJE REDUCTOR: FUR DEM HYDROSTA-
’ TISCHEN FAHRANTRIEB

1 247 ooh i Konsuyo B30: Circlip B3D . Bague B30 Anillo B30 Sprengring B30

2 LED 06 1 Nogusnn g 306 Bearing 306 Palier 306 Cojnete 306 Lager 306

3 27034 2 Konsuo 872 Circlip B72 Bague B72 Anillo B72 Sprengring B72

] 0165-004700.0171 1 Konsuo Spacer ring Bague Fmiiilu Ring

5 0165-004700, 055 1 llecTephn Gear Pignon PinGn Zahnrad

b 211? a3z | Konsuo B&2 [J'r"crip ¥ Eague B&Z Anillo B&? Sprengring BE2

7 0165-004700.007 1 Ban-wecTepHA Stem=pinion Arbre-pignon Arbol-pifitn Zahnrad-Welle

g8 45l 056 1 NMoguenHue 2306 Bearing 2306 Palier 2306 Cojinete 2306 Lager 2306

g k50 107 i MoguunmHuk 107 Bearing 107 Palier 107 Cojinete 107 Lager 107

g 0165-004700, 008 2 Kansuo Spacer ring Bague Anilla Ring

1 0165-004700, 009 1 WecTepHa Gear Pignon Pifbn Zahnrad




= - |l._
-.uuN\nh\ﬂhﬁiihihaﬁl

23

165A-470000.000

UNTERSETZUNGSGETRI EBE FUR DEN
HYDROSTATISCHEN FAHRANTRIEB

10

i
4 -
oo
=@ -
m-l'
=
=]
Lt
(=13
o L)
wr_
2
S
(=T
o
]

XOAO¥HEHLWHTENL
SPEED REDUCER

25




—

i 2 3 &
UNTERSETZUNGSGETR I EBE
13 L0A0¥MEHLEMTENL 5 PEED REDUCER REDUCTEUR DE MARCHE ENGRANAJE REDUCTOR FUR DEN HYDROSTA-
TISCHEN FAHRANTRIER
| 920 713 2 Banr H12x30 Bolt H12x30 Boulan MI12x30 Tornillo M12x30 Schraube M12x30
2 0165-004700. 130 1 Bunka Fark Fourche Horquilla Gabel
3 930- 011 2 lavxa H12 Hut M12 Ecrou M12 Tuarca M12 Mutter, H12
4 1h2- 212 [ WaiBa 12 650 Lockwasher 12 &GI Rondelle 12 A5 Arandela 12 651 Federring 12 BGF
5 952 109 1 Banba 12 Washer 12 Rondel'le 12 Arandela 12 Scheibe 12
b O165=-004700,052 1 KpoHwTenH Bracket Support- Soporte Konsole
7 0165-004700, 053 1 (1% Pin Axe Eje Achse
ik 177 240 1 Pyuka NLg Handle N0 Poignie M40 Hamivela nko Handgri Ff N0
(9) 0165-004700.062 1 Paruar Lever Levier Palanca Schalthebel
10 0i71-000500, 195 I MNnawxa Strip Planche Listdn Plittchen
11 921 094 1 Bont M10x30 Balt MIOx30 Boulon MI10x30 Tornilla M10x30 Schraube M10x30
12 0165=-004700. 160 1 Bunxa Fork Fourche Horquilla Gabel
13 0165-004700.170 ] Pauar Arm Levier * Palanca Hebe |
14 0165-004700. 061 1 Puuar Arm Levier Palanca Hebe
15 253 121 5 Koneuo Q12-D16-25 O-ring 012-016-25 Bague 012-016-25 Anillo 012-016-25 Ring 012-016-25
16 0165-004700. 140 1 lrox Selector bar Tige Vastago Stange
17 0165-004700,063 1 Puuar Arm Levier Palanca Hebel
18 * 701 503 1 Oce Bx30 Clevis Bx30- Axe Bx30 Eje 8x30 Balzen Bx30
19 0165-004700.015 1 Wrox Selector bar Tige Vastago Stange
20 967 031 2 Wnrmur 216 Cotter 2x16 Goupille 2x16 Pasador hendido 2x16 Splint 2x16
21 701 504 1 Ocw 8x36 Clevis 8x36 - Axe 8236 Eje 8x36 Bolzen Bx36
22 921.063 3 Bont. HBx20 Bole MBx20 Boulan HEx20 Tarnillo HBx20 Schraube MBx20
23 142 208 3 WamBa 8 &5F Lockwasher B 65T Rondelle 8 65 Arandela 8 65T Federring 8 655
REDUCTOR DEL MECANISHD
4 NPHBOA PABOMEFD OPTAHA CUTTING CHAIN DRIVE el HOTRIZ DEL ORGANO DE FRASKETTENGETRI €8
165A-430100.000 1 Kopnyc (cocTomT wa Housing (consists of Corps (constitud des Cuerpe (se compone de Gehduse (bestehr aus
Aer. nos. 24 w 28) pg}r:s ref. Nos 24 and pidces pos. 2k et 28) las piezas de pos, Pos., 24 und 28)
2 24-28)
1 %00 128 10 Banit Mbx 16 Screw Mbxi1h Vis MBx16 Tornillo HEx16 Schraube Hbx16
z 01561-000500.050 I CTakaH Sleeve Cylindre Vaso Buchse
k] 6B S&h 3 Npownagra 21 Gasker 21 Joint 21 Junta 21 Iwischenlage 21
Is 0161-000500.035 1 NpoGka Flug Bouchan Tapbn Pfropfen
5 0161=-000500.052 2 CTakam Sleeve Cylindre Yaso Buchse
3 949 192 2 UanBa 24 &5T Lockwasher 24 &5F Rondelle 24 &5r Arandela 26 G5 Federring 24 G5F
7 a3n 014 & Faawa M2 Mut 2M24 Ecrau 2HZ4 Tuerca 2ZMZ4 Mutter ZHz4
8 . 927 078 4 Wnunewa H20x80 Stud bolt M20xBQ Goujon M20xB0 Esparrago M20xB0 Stiftschraube H20x80
9 0165-004800. 005 4 Brynka Rushing Doui |l le Casquillo Buchse
4] 930 013 b Maaka H20 Hut M20 Ecrou H2O Tuerca M20 Hutter M70
11 0165-0043900.011 2 Moaxka Strip Barre Listén Leiste
{12\ 321 033 e bont M10x25 Holt M10x25 Boulon M10x25 Tornillo HI0x25 Schraube MIO=25
k| 349 185 18 Ba@fia 10 65F Lockwasher 10 651 Fondelle 10 65T Arandela 10 657 Federring 10 657
4 165A-450002.000: 1 K pramica Cover Louvercle Tapa Decke]
\TE' 165A-440000.022 1 Npoxnaaka Gasket Joint Junta Iwischenlage

o EEEEREEEEEEEER————————




XOL0YMEHLLHT E b {EDUCTEUR DE MARCHE UNTERSETZUNGSGETRIEBE FUR DEN |
' SPEED REDUCER ENGRANAJE REDUCTOR HYDROSTAT| SCHEN FAHRANTRIES 165A-470000.000




3TU-165A

AOA0YHEHBIWHTE Nb REDUCTELUR DE MARCHE UNTERSETZUNGSGETRIERE EUR DEN ¥
| 12 SPEED REDUCER ENGRANAJE REDUCTOR HYDROSTAT I SCHEN FAHRANTR | £8 165A-470000.000

L —




[
11

I \

a7\ A
&
e,

'’

i
.-_h.h.

u..‘-.h;.....ﬂ““.llllll #ir

165A-470000.000

29

REDUCTEUR DE MARCHE
ENGRANAJE REDUCTOR

UNTERSETZUNGSGETRIEBL FUR DEN
HYDROSTAT I SCHEN FAHRANTRIEE

XOA0¥MEHBUWWTE N
SPEED REDUCER

13




1 2 3

16 0161-000500.027 i Wrupr bowel pin Brache paeEals P

17 921 142 ] Bont M1Zx70 Bolt M12x70 Boulon M12x70 Tornillo H12x70 Schraube H1Zx70

18 165A-430000.013 1 Kpwisa Cap Couvercle Tapa _ Decke

19 &83 091 1 Npoxnanxa 5.190. 240 Gasket 5.190.240 Joint 5.190.240 Junta 5,190,240 Iwischenlage
5.190.240

20 01561-000500.011 1 Kpriwka Cap Couvercle Tapa Deckel

21 6831 112 1 Npoxnagka 8.60.250 Gasker 8.60.250 Joint B.60.250 Junta B.60.250 Zwischenlage B.60.250

27 921 063 12 Bonr HBx20 Bolt HBx20 Boulon HBx20 Tarni Ilo MBx20 Schraube MBx20

23 943 184 22 afta B 65 Lockwasher B 65T Rondelle 8 &SI Arandela 8 G5F Federring 8 &5

4 165A-490102,000 1 Kopnyc Housing Carps Cuerpo Gehluse

5 960 129 1 Wrupr Bx50 Dowel pin Bx50 Broche Bx50 Pasador 8x50 Stift Bx50

26 921 031 2 Bonr MBx16 Bolt HBx16 Boulon MBx16. Tornillo M6x16 Schraube MAx16

27 165A-490000.023 1 Mpaxnanka Gasket Joint Junta Ivischenlage

8 165A-430101. 000 | Kpsuna Cover Couvercle Tapa Deckel

29 456 018 1 Mopwsnkme 3518 Bearing 3518 Palier 3518 Cojinete 3518 Lager 3518

10 656 525 z NpoGra M20x1,5 Screw plug M20x1,5 Bouchon M20x1,5 Tapbn M20x1,5 Pfropfen H20x1,5

31 001 150 1 Hanweta 1.2-100-125 Cup- seal 1.2-100-125 Hanchette 1.2-100-125 Mangueta 1.2-100-125 Manschette 1.2-100-125

3z 683 083 1 Npoknagka 4.161.190 Gasket 4.161.190 Joint 4.161.190 Junta 4,167,150 Zwischenlage
4,161,190

13 0201-000401 . 306 1 Hpuazxa Cap Couvercle Tapa Deckel

34 949 186 12 Warba 12 65T Lockwasher 12 GBS Rondelle 12 A5 Arandela 12 &5@ Federring 12 65T

35 921 132 [ Bont M12x25 Bole H12x25 Boulon M12x25 Torni Hle M12x25 Schraube H12x25

36 253 172 1 Konsuo 145-150-36 D-ring 145-150-36 Bague 145-150-36 Anilla 145-150-36 Ring 145-150-36

17 0161-000500,309 i CTaKaH Sleeve ™ - DouiTle Vaso Buchse

38 450 bio 2 Moguinimak 410 Bearing 410 Palier 410 Cojinete 410 Lager 410

39 gl& 015 3 Uakba ynopwan 60 End washer 60 Rondalle de butfe 60 Arandela de tope 60 Begrenzungsschaibe 60

4 600 005 3 Nnawka 48x20 Strip h8x20 Planche 48x20 Listdn 48x20 Leiste 48x20

Iy 0161-000500.022 1 Kpumka Cap Couvercle Tapa Deckel

42 0161-000500,015 1 Npoxnagka Gasket Joint Junta Iwischenlage

4y 0161-000500.079 1 Naney Pin Axe Dedo Bolzen

44 0165-430000.019 1 Konsuo Ring , Bague Anille Sprengring

4 949 183 [ BaAGa & 65T Lockwasher & 65I Rondelle & 651 Arandela 6 A5 Federring 6 57

46 Q171-000500.121 2 SarnyuKa Stopper Abturateur Taptn Ffropfen

4y a161-000500.077 I Kannavox Cap Capuchon Casquete Haube

4 683 Sk 1 Mpoxnanka 3.70.80 Gasket 3.70.80 Joint 3.70.80 Junta 3.70.80 Twischanlage 3.70,80

g 0161=000500. 017 20 arba Washer Rondel le Arandela Scheibe

51 321 173 2 Bont M16x35 Bolt M16x35 Boulon M16x35 Tarnillo HI6x35 Schraube M16x35

52 930 111 7 latika ZH16 Nut 2H16 Ecrou 2ZM16 Tuerca 2M16 Hutter ZMI6

53 2123-000300.053 1 Mpymura Spring Ressort Muelle Feder

5 459 302 z Wapwk 612 Ball 612 Bille B2 Bola B12 Kugel E12

£g 0201-000401.082 1 NMpy=mra Spring Ressoart Huelle Feder

6 A56 821 | MpoBka H10 crew plug MI1Q Bouchon M10 Tapbn M10 Pfropfen H10

L7 BRI SA1 1 Npoxnagka 10,5 Gasker 10,5 Joint 10,5 Junta 10,5 Zwischenlage 10,5

58 0161-000500.055 i UEE Washer Rondel I e Arandela Scheibe

53 Q161=000500.016 1a lawba Washer Ronde | |e Arandela Scheibe

[} i 930 008 [ Tarka MB Hut MB Ecrou HE Tuerca M3 Mutter M8

&1 165A-430006. 000 1 Homyx Lasing Capat Funda Gehiuse

62 1BEA-490000C. 024 I K pruina Cap Couverc le Tapa Deckel




\\ | |\

S|
2% 25 24 62 6f 60 23

Jo )29 28277 2 13

e
22 4039 38 37 3~ 35 3¢+ 33 32 3

— .

ENTRAINEMENT DE L'ORGANE DE TRAVAIL

aty- NPHBOA PABOMErO OPTAHA REDUCTOR DEL MECANISHO MOTR FRESKETTENGETRIEBE 1 -4 d
U-1654 CUTTING CHAIN DRIVE ORCARCYDE2TRARADS 1Z DEL 65A-490000.000
e




Y

]

JPRBOO PAROMErD OPTAHA

CUTTING CHAIN DRIVE

ENTRAINEMENT DE

REDUCTOR DEL MECANISMO
MOTRIZ DEL ORGANC DE

FRASKETTENGETRIEBE

15 L*ORGANE DE TRAVAIL KA
| g201-000401.112 I Yexan: Jacket Gaine Funda Abdeckhiil e
2 0201-000401 . hok I Kk a Cap Couvercle Taga Dechke |
] 165A=-490000.025 1 Puuar Lever Levier Palanca Hebel
4 247 011 1 Koneuo BG5S Ring B5S Bague B55 Anillo B5s Ring BSS
5 0161-000500.085 2 BanGa Washer kondelle Arandela Schefbe
& 450 311 1 NMoguannke 311 Bearing 311 Falier 311 Cojinete 311 Lager 311
7 454 D61 1 Noguanvmkg 23110 Bearing 2311 Palier 2311 Cojinete 2311 Lager 2311
] 247 041 1 Konsyo B120 Circlip BI120 Bague BIZ0 Anillo B12C Sprengring 8120
Ty 0165-004900.006 - Hap-wecTepkA wonwuweckan Bevel stem-pinion Arbre-pignon canigue Arbol=pifbn chnico Welle-Kegelrad
10 —— g 08T A& Nopswnkux G408 ' Bearing 408 Pignon 408 Coiinete 408 Lager LO3°
11 0123-001000.025 1 Brynka Spacer Douille Casquillo Buchse
12 247 039 [ Konsuo B110 Circlip BIIO Bague B11D Anillo EI10 Sprengring B110
13 0123-001000.067 I Wanba Washer Rondel le Arandela Scheibe
L] D1Z3-001000.024 1 Brynka Spacer Douille Casquillo Buchse
15 934 016 2 Faaxa 36 Hutr M36 Ecrou H3b Tuerca M36 Mutter H36
160  0165-004900.002 1 Wec TepHA_ Gear Pignon P ifitn Zahnrag
A7) 0125-001000,017 1 Wectepnn Gear Pignon Pifiln Zahnrad
18, 01Z4-001000.091 1 lilec TEpHA’ Gear Pignon Pifibn Zahnrad
19 0123-001000.023 1 Oce Axle Axe Eje Achse
20 970 529 i Urowka 25x1bx80 Key 25x1hxB0 Clavette 25x14x80 Chaveta 25x14x80 Pafifeder 25x14x80
21 0161-000500.026 I Nonogok bog EntraTneur Perro de arrastre Hitnehmer
22 0161-000500.003 1 Ocw Shaft Axe Eje Achse
23 970 043 1 Wnonka |hx9xa0 Key 14x9x90 Clavette [hx9x90 Chaveta 14x9x90 PaBfeder 1hx9x90
24 900 086 2 Bunt MEx10 Screw M5x10 Vis M5x10 Tornillo H5x10 Schraube H5x10
25 0I61-000500.025 1 Bunma Selector fork Faurche Horquilla Gabel
6 GFQI-GBBEUD.QZJ 1 ok Selector bar Tige Vastago Stange
P T 4T 09 2 BonT H10x35 Bolt HI1Dx35 Boulon MIOx35 Tarnillo H10x35 Schraube MI0x35
900 125 14 Bunt Hbx16 Screw MBx16 Vis Mbxl6 Tarnillo Héxl16 Sehraube HEx16
3 960 129 I Urupr-Bx50 Dowe] pin Bx50 Broche 8x50 Clavija Bx50 Stift 8x50
30! 0201=-000401.08% | Onopa Suppart Support Apoyo Gegenstiick
I 0171=-000500. 1561 1 Mpywa-a Spring Ressort Muel le Feder
y 017 1-000500. 139 1 Kennavuox Cap Capuchon Casquete Haube
%} 683 037 1 Npoxnapsa 3.61,75 Gasket 3.61.75 Joint 3.61.7% Junta 3.61.7% Zwischenlage 3.61.75
1k 0171-000500. 195 3 NMnakwxa Strip Planche Listdn Plittchen
15 D161-000500. 025 1 flosogok Dag EntraTneur Perro de arrastre Mitnehmer
& 0161-000500. 008 1 Brynka Spacer Douille Casquillo Buchse
i7 0161-000500.007 i Brynka Spacer Douille Casquilln Buchse
34 0161=-000500, 005 | WecTepnn Gear Pignan Pifbn Lahnrad
i3 | Koneuo B30 Circlip B30 Bague B0 Anillo B3O Sprengring 090
hQ 5o 308 2 NoawwnHug 308 Bearing 308 Palier 208 Cojinete 308 Lager 308
I 247 007 ] Konsuo B4YO Circlip B4D Bague B4YO Anilla BEQ Sprengring BLO
42 g0 006 3 Bunt H10x25 Screw H10x25 Wis MID=Z5 Tornillo M1Ox25 Sehraube MI10x25
43 253 118 2 Konsyo 035-001-36 O=ring 035-04I=36 Bague 035-0h1=18 Anillo 035-041-36 Ring 035-041-36
Yl 421 0g¥ I Eonr MITxG0 Bolt H10x50 Boulon MI10250 Tornille HiOxED Schraube A10x50
(45 g45 183 ] Wanta & BSF Lockwasher 6 BSF Rondelle & B5F Arandela 6 A50 Federring 6 A5




165A-490000.000

|

FRESKETTENGETR| EBE

ECANISHO HOTRIZ DEL

ENTRATNEMENT DE LYORGANE DE TRAVAIL
ORGANO DE TRABAJO

REDUCTOR DEL M

MPHBOA PABOMETD OPrAHA
CUTTING CHAIN DRIVE

15

W




4

NPWBO PABOUEFD ORTAHA CUTTING CHAIN ORIVE

ENTRAINEMENT DE
L'ORGANE DE TRAVAIL

REDUCTOR DEL MECANISHO
MOTRIZ DEL DRGAND DE
TRABAID :

FRASKETTENGETRIERE

iy

— 0 LD O e A e P —

D165-004500, 029

247 D39
0i6I-000500.048

251 063,

1165-006900.005
pot 170
LEE 110
970 51
0165-004500.051
442 &11
0163=-000700.043
0165-004500.052
1654-430000.019

T165-00k500.001

_1EsA-h30000. 018
o

1654=-690000.081
1654-550000. 021
165A-450000.012

SA-430000. 026

§50 410
946 015
bO0 005
4911 061

Oraenero He NOCTABNARETCN,
Separately not available.
N'est pas livrable sEpariment,
No se suministra aparie,
Wird einzeln nicht geliefert

dgeagourd (cocTant Wi 1
aet. noa. 8-143) partserefi Nog & to
i)

Fonsuyo BI1D Circllp BNID

? Konsyo Ring
z Koneyo CN33-79-6 Felt ring CN9E-79-6
2 Honbyo Ring
7 Manpmera 1.2=-8B0x105-1 Lip seal 1.2-BOx105-1
| Nogawnaak 3610 Bearing 1610
2 Bnonka 25x1 hx80 Hey 250 ] bix G0
[ Joeanouna Sprocket
h Hanba 17 Washer 17
L BonT gole=
1 JpeafouHa Sprocket
| Ban Shaft
| Epox. wecTeped Cluster gear
T Ban Shaft
WanGa Washer
ecTepHA KOHMHECHAR Bevel gear
Wanba Washer
Brynaka Spacer

Bearing 410
End washer A0
Strip WHx20
Bolt MBx20

NogemnHsk 610
Wawba ynoprar 60

 Nnanka LBx20
gant H3x20

Pad b 3 ——

axcaur 8 0185-004,00.020
Purchase complete 0165-004900.020
Fait partie de 0185-004900.020

farma parte de 0165-004900.020

, gehdrt zur Baugruppe arh5-004900, 020

Sprocket. [consists of

Pignon 3 chaTne {cons-
titud des piéces pos.

ai)

Bague Bi10

Anneau

Bnneau CN98-7%-6
Anneau

Manchette 1.2=80x105-1
Palier 3610

Clavette 25x1hx90
Pignon & chaTne

Rondelle 17
Boulon

Pignon 4 chaTne
Arbre

frain de pignons
Arbre

Rondelle

Pignon conique
Rondel e

Douille

Palier 410

Rondelle de butde AO
Planche 4B8x20
Boulon MBx20

Rueda de ectrella (cons- Kettenrad (besteht aus
ta de las piezas de pos.

g=-11)

Anillo B11O

An i ] o

Anillo Cn98-79-6
Anillo

Mangueta |.Z2-20x105-
Cojinete 3610
Chaveta 25x1hx90
Rucda de estrella
Arandela 17

Tarnillo Pl

Fueda de estrella =
Arbol e
Blogue de piﬁqﬂﬂﬁ
Arbol e
Arandela ey
F‘iﬁcl}n cﬁnicqﬂ'{,{?"':f—i e
Arandela 'ﬂ.:; s
Casquillg =" =
Cojinete 410°
Arandela de t B0
Listan 48x20 Epe jﬁ'
Tornillo MBx%0 i
: G

Pos. B-11)

Sprengring B110
Ring

Filzring CN98-79-4
Ring 5
Hanschettc'};z—ﬁﬂxlﬁs
Lager 3610 -,
PaBfeder 25:x}kxh0
Kertenrad
Scheibe |7

_TS@F'

Bt 'fﬁéagyf

" Schraube ‘.

Kettenrad
Welle. :
Doppelzahnrad 3% %%
Welle *

Scheibe
Kegelrad
Scheibe

Leiste 'Lfx2z0 L TR

Schraube MBx20 ?%Z-i'ﬁ

N

nrEan] PABOUErD OPTAHA CUTTING CHAIN DRIVE

ENTRAIHNEMENT DE
L'"ORGANE OE TRAVAIL

REDUCTOR DEL MECAMISMO
MOTRIZ DEL ORGAND DE
TRABAID

FRASKETTENGETR | EBE

L R

1654-490007. 000

2L 0le
01 B1-000500.013
01 65=-490004d. 006
01 65-490000.007
177 00k
421 045

| fmcx Lcoctont Wa get.  FPlate lconsists of

nea. IFh, 15, E6})

26)
[ Konwuo B0 Circlip B3O
] Honta Adjusting shim
] Hpuuisa LCover
2 1L ERLH] S5trip 3
i Hacnenka 1,716 fireasa nipple 1,206
; Bole H10x3%

bonr HEDx3S5.

——

o

parts ref. Nos W, 15§

Plateau [constitud des

pidces pos. 14, 15, 26)

Bague BIG
Rondel le
Lauvercle

Barre

Graisseur 1.2U6
Boulon M10x35

Nizralse compone de las
pieras de pos, IW, 15,
26)

Anillo BSO

Arandela

Tapa

Listan

Engrasador 1.2U6
Tarmillo MI0x35

Scheibe (enl:.hﬁlt die;
Pas. 14, 15, 26) {

Sprengring BAG
Scheibe

Dackel

Leiste
Schmiernippel 1.2U&
Schraube HIQx35

zuligssche ibe. SO




-
e —— r —
3 ; fIPABON PAGOEFD OPFAMA * ENTRAINEMENT DE L'ORGANE IE TRAVAIL FRESKETTENGETRIEBE
TU-165A 16 4 CUTTING CHAIN DRIVE REDUCTOR DEL MECANISMO M'TRIZ DEL :
ORGANO DE TRABAJO




— e

| 2 3 2
@  1854-430200. 000 I DEahma Carcridge Manture Collar Hii lse
4 5% 165 I Konkuo O060-070-58-2-2 d-ring DE0-070-58-2-7 Bague 060-070-58-2-7 Anillo 060-070-58-2-3 Ring 060-070-58-2-2
3 247 012 1 Konsuo B6O Circelip BEO Bague BED Anillo BEe Sprengring BEQ
10 165A-490000.015 | Brynka Sleeve Douille Casquillo Buchse
[ 946 017 1 UanBa ynoprar 70 End washer 70 Rondelle de buree 70 Arandela de tope 70 Begrenzungsscheibe 7o
12 G600 006 1 Nnansa 55x25 Strip 55m25 Flanche 56x2% Listdn 5525 Leiste 55125
13 921 093 2 BonT H10x25 Bolt MI0x25 Boulon M10x25 Ternillo Hipx2sg Schraube MIQx2s
ik 930 007 1 Fanka Hb Nut Mb Ecrou MG Tuerca MG Mutter &
g 165A-490007, 001 1 Hnunexa Stud Broche Esparrago Stifrschraube
16 D200-002004, 180 1 BanTt Balt Bow lon Tornillo Schraube
T3 165A-490000 . 006 1 Wee T eprn iear Pignan P iftn Lahnrad
“‘;{ G21 475 10 Bont M8a80 Bolt HB<80 Bouwlon MBxA0 Tarnille: HExB0 Schraube MBxAo
19 gha 184 10 Wapta & BSC Lockwasher B 850 Rondeile 8 A5r Arandela 8 gsr Federring 8 650
20 U2G1=-002004.039 I Homyx Casing Capat Funda Gehiuse
21 332 o0d 2 lFaska MI1D Nut HI1Q Ecrou MID Tuerca M10 Mutter M10
22 w67 032 2 Wrsasmer 2x25 Cotter 2x25 Goupille 2x25 Pasador hendida 2575 Splint 2x2%
23 U2D1-062004. 160 I Mt a Plate Flague Flancha Flatte
2L U201=-000406 . 007 10 Npymuna Spring Ressaort Huelle Feder
75 0201-Dubkal . gos ] Mpywmna Spring Ressert Mualle Feder
26 0201-002004, 026 | lwck HamummoR Fressure plate Plateau de pressian Disco de presién Druckscheibe
2/ U201-000405.010 g Auck Befywwi Driving disk Plateau mateur Disco macho Treibende Kupplungs-
scheibe
1 0201-00040%. 301 7 fncx BeqDMEi Driven disk Plateau entratna Disco hembra Angetriebena Kupplungs
scheibe
18 PAAA FRAME CHASSIS © EAST I DOR RAHMEN
165A=600000. 000 Paua Frame . Chissis Bastidor Aahmen
I 165A-A00300. 00D 1 Tara Commrection link Tringle Tirante Rahmenvers s rkun
2 1654-600100. 000 | Pama Frame Chassis Bastidor e .
3 165A-600200. 000 1 Omuna Push frame Timan Biela Rahmenve stfrkung
SN 165A-600400. 000 1 Aum i Bax fBoTte Cajén Kasten
5 921 132 4 Eont HI2x25 Bolt MI2xZg Boulon H12x2¢6 Tarnillo Ml2x25 Schraube 412x25
& 49 184 b WaiGa 12 657 Lockwasher 12 G50 Rondel le 12 G651 Arandela 12 hsr Federring 12 65r
7 942 109 ] WarEa 12 Washer 12 Rondelle 12 Arandela 172 Scheibe |
8 930 012 4 Cadxa M1 Nul MIE Ecrou H1& Tuerca Mg Mutter MIG
g G40 188 4 Wanda 16 650 wikwasher 16 G5F Rondelle 16 a51 Arandela 16 &5 Federring 16 G5
] 942 i iy WanGa 16 W.cher [& Roandelle 14 Arandela 1§ Sclieibe |6
i 921 147 & Font M16x200 Bo o M16x200 Boulon Hl&x200 Tarniila Mi6x200 Sch aube H'éx200
17 ME5-006000,005 [ Mnanka 3trp Planche Listén Cecita
11 165%-600200.000-G10 1 HNumno fust £-qma Timon Giela Rah enverstiirkung
Ik O165-006000.013 ] fnawnwa L Planche Listhn Leisre
e 971 174 0 Bonr Ml Ex4D Bol - HExbn Boulun H16xLg Tarnille H1Gx4n Scheaube M 3xhg
’t, 921 176 4 Bogr 41650 dol  MIixsp Boulon MIGxSD Tornillao MIBx50 schraube M x50
I7 O1RS-006000. 21 1 [ Mnanwa ?"'F'P Planche Listhn leiste
6 %67 051 8 Srmenr b, 3250 Catter &,1x50 Goupille & 3«50 Pasador hepdida 6,350 Splint 6 &)
19 i654-600050. 001 y Ocw Pin Axe Eje Bl z -n
: T e e — el

e




NPHBOA PAGOUEFQ OPFAHA ENTRAINEMEKT DE L'ORGANE DE TRAVAIL FRESKETTENGETRIEBE
3TU-165A 1 ? CUTTING CHAIN DRIVE REDUCTOR DEL MECANISMO MOTRIZ DEL 165A-490000. 000
ORGANO DE TRABAJO =

e




3TU-165A ’ 18

CHASS1S
BAST | DOR

165A-600000. 000




165A-620000. 000




i

1 ? 3
19 E¥NbAO3EFP BULLDOZER BULLDOZER EMPUJADORA PLANIERE INRICHTUNG
1654-620600,000 | dukcatop (COCTOWT M3 Locatar lconsists of Fixateur [constitug des Fijador (se compone de Halter (besteht aus
net. noa. b-11; 13; parts ref. Hos. 6 to pidces pos. 6 4 11, las piezas de pos. b= Pos. 6-11, 13, 1)
i1} i, 13, 31) 13, 31} 11; 13; 31)
1 921 &GOS 32 Bont H16xkS Bolt MIBxLS Boulon Mibxks Tornillo H16xhS Schraube MIGx45
2 0165-950000.001 3 How: Blade Lame Cuchille Schneide
3 0165-950000, 002 2 Hom Blade Lame Cuchillo Schncide
k 921 133 16 Bonr H12x30 Balt MI12x30 Bowlon H12x30 Tarnillo MI12x30 Schrauba M12x30
5 142 212 14 WanGa 12 65T Lockwasher 12 650 Rondelle 12 B5T Arandela 12 65 Federring 12 BSF
b 165A-620403, 000 1 Puuar Arm Levier Palanca Hebe !
7 0171-000301.009 1 Npy=ura Spring Ressort Huelle Feder
) 165A-620402.000 1 Pwuar frm Levier Palanca Hebel
9 165A0-620401.000 I Jaxeat Clamp Pince Agarre Grei For
10 9hk2 108 i WanGa 10 Washer 10 Rondelle 10 Arandela 10 Scheibe 10
11 867 041 1 Wrnwut bx22 Cotter hxi2 Goupille bx22 Pasador hendido 4x22 Splint bx22
12 0165-006200.050 1 PyrkonTxa Hand le Hanette "Manivela Handhebe |
13 967 047 2 Wrnwnt SxhS Cotter Sxb5 Goupille 5x45 Pasador hendido 5x45 Splint Sx45
14 165A=-620000. 004 ] Nnanka Strip Planche Listhn Leiste
15 165A-620000.003 1 WahGa Washer Rondelle Arandela Scheibe
16 165A=620300.000 1 Pama Frame Chissis Bastidor Rahmen
17 165A-5620000.001 1 Ock Pin _ Axe Eje fAchse
18 967 052 2 Wnawat 6,363 Cotter 6,3x63 Goupille 6,3x63 Pasador hendido 6,3x631  Splint B,.31x63
19 1654-620000.002 2 Oce Pin Axe Eje Achse
20 921 174 ih Bont M16x40 Balt M16xhO° Boulan M16x40 Tornillo H16xka Schraube M16xL0
21 ghg 588 1] WanGa 16 65F Lockwasher 16 651 Rondelle 16 65T Arandela 16 65T Federring 16 B5T
22 0165=-006200.002 I K peauka Cover Couvercle Tapa Decke |
13 0165-006200.008 3 Npoknapxa Gasket Joint Junta Iwischenlage
24 165A=620200.000 1 Pama Frame Chdssis Bastidor Rahmen
25 0165-006200.006 2 Mnanka strip Planche Listhn Leiste i
26 0165=-006200.007 [ Npoknagxa Gasket Jaint Junta Iwischerlage
27 165A-620500.000 2 Nuwa 51ide Patin Esqul Glejiystiick
28 930 012 32 Fanka M16 Hut MI1G Ecrou MIG Tuerca MI16 Mutter H16
9 165A=-620100.000 1 Orean Blade assy Lame Vertedera Streichblech
10 0165-961200.000 | Koaupes Shield Visidre Visera Schirm
31 165A-620600, 001 I Ock Pin Axe Eje Achse
20 PAROUMA OFTAH DIGGING BOOH ORGANE DE TRAWAIL ORGANDO DE TRABAJD . FRNSEALKEN
1654-700400 . 000 i Inesficuna (coctoumr wa  Sprocket (consiscs of Pignon & cha¥re (consti- Rueda de estrella (se Kettenrad [enthile die
aet, rnoa. 5-1L4;18-20) parts ref. Nas § to tulk des pideces pos., 5 § compone de las piezas Pas, L-14, 18-20)
: 1h, 18 o 20) 14, 18 3 20) de pos. §5-1h; 18-20
1 165A= 700100, 000 1 Pawma F rame Chassis Bastidor Rahmen
2 *0165-700200.003 2 Wampa - Ludgean Pivot Huibn Zapten
3 1hE 210 110 WanGa 10 ASF Lackwasher 10 B5T Rondelle 10 B57 Arandela 10 ESF Federring 10 657
4 521 052 14 Bont MIDxZ0 Bolt MIOxZ0 Roulan M10x20 Tarnillo HI0=I0 Schraube MIDxZ0
5 247 o3k 3 Koneuo BFZ Circlip BJ2 Bague B72 Anillo 872 Sprengring B77
= = L — e




PABOYHA OPFAH
DIGGIHG BOOH

ORGANE OF TRAVAIL
ORGANO DE TRABAJD

FRASBALKEN

165A-700000. 000




1 il 3
& 0161-000200.G14 ] Brynxa Spacer Dauille Casquillo Buchse
7 001 070 d HawweTa 1.2-55xd0-1 Lip seal 1.2-55x80-1 Manchette 1.2-55x80-1 Mangueta 1.2-56x80-1 Hanschette 1,2=-55x80-1
& 4ysp z27 & Noguunuuk 207 Bearing 207 Palier 207 Cajinete 207 Lager 207
Y 534 017 & Manka M30x1,5 Hut M3IOx1,5 Ecrou H3Ox1,5 Tuerca H3iOx1,5 Hutter H30x1,5
10 45 512 4 llafGa BH3D Washer BH3IO Rondelle BH3O Arandela BH3O0 Scheibe BH3D
(1] B165=700000. 001 3 Bpeanouka Sprocket Pignon & chaTne Rueda de estrella Kettenrad
12 0i65-700000. 002 3 liarda Washer Fondel le Arandela Schaibe
13 0165=700000.003 3 Ock Pin Axe Eje Achse
1h 177 00k 5 Hacnenka, 1.2 Grease fFitting 1,2 Graisseur 1.2 Engrasador 1.2 Schmiernippel 1.2
15 165A=700300. 000 1 HaTamHoe ' yoTpoRcTRO Chain tensioner Dispositif tendeur Dispositivo tensar Kettenspanner
16 0165-007000.003 1 Iafxa Hut Ecrou Tuerca Mutter
17 01&1-000200.210 | HKpuuixa Cap Couvercle Tapa Deckel
1 1654=700601. 000 | KpoHwTehH Bracker A\ Support Soporte Konsale:
19 921 137 i Eant M12x50 Bale M12x50 '\\ Boulon H12x50 Ternillo M12x50 Schraube H12x50
20 930 011 ] Fadka M12 Hut H12Z \ Ecrou MIZ Tuerca H12 Mutter M12
21 0161=000200.012 i Fanuk Rolier J Galet Radillg Rolle
22 0161-000200.015 1 Brynka Bushing Douille, Casqulillo Buchse
23 0161=-000200.013 1 Ocw Axle Axe Eje Achse
2h 165A=-700200.000 1 WHek Auger Vis transporteuse Tarnille trasportador Schnecke
25 21 132 1 Bont MI2x2% Bolt M12x25 Boulon H12x25 Tornillo M12x25 Schraube M12Zx25
26 142 212 1 EafAfa 12 657 Lockwasher 12 BSI Rondelle 12 650 Arandela 12 651 Federring 12 &5I
27 0161-000200.005 1 Nnarka Strip Planche Listhn Leiste
21 WHEK AUGER V15 TRANSPORTEUSE TORNILLO TRANSPORTADOR  RHUMSCHNECKE
1 1654-700201 . 0DOO 1 Buex Auger Vis transporteuse Tornillo transportador Schnecke
2 930 013 2 Fatina. HZ0 Nut HZ0 Ecrou H20 Tuerca M20 Mutter M20
3 142 220 2 WamGa 20 65 Lockwasher 20 &SI Rondelle 20 65 Arandela 20 65K Federring 20 650
4 165A=700200. 002 2 BanT Bolt Boulon Tornillo Schraube .
5 D165-007002. 003 rd Mnauka Strip Planche Listhn Lelste:
[ 921 176 B BonT H16x50 Bolt MIGx50 Boulon M16x50 Tornillo M16x50 Schraube H16x50
7 0161-000202.0140 I Kepnye Housing Corps Luerpo Gehduse
3 166A4=700200. 001 | Ban Shafe Arbre Arbol Achse
‘g 142 212 12 Wapba 12 65T Lockwasher 12 651 Rondelle 12 657 Arandela 12 65 Federring-12 657
10 921 132 12 BonT M12x25 Balt H12x25 Boulon M12x25 Tarnillo H12Zx25 Schraube H12x25
11 0123-000202. 004 2 Kpawxa Cap Couvercle Tapa Deckel
12 683 077 2 Npoxnagka 4.131.150 Gasket &4, 131,150 Joint 4,131.150 Jumta 4.131.150 Iwischenlage &.131.150
13 2531 058 Z Konsuo CN=-76-59-5 Felt ring CN-76-59-5 Bague- CN-76-59-5 Anilla CN-76-59-5 Filzring CN=76=59-5
14 ool 0Eo 2 HawweTa 1.2-60x85 Lip seal 1.2-60x85% Mancherte 1.2=-60x85 Mangueta 1.2-60x85 Manschette 1.2-60x85
15 k57 112 2z Noguwnuwx 7612 Bearing 7612 Palier 7612 Cojinete 7612 Lager 7612
16 0123-000202.006 2 Brynka | Spacer Douille Casquilla Buchse
17 ooy 050 2 Halnm'era 1. 2=70x95 Lip seal 1.2=-70x9% Manchette 1.2=70x9% Hamgueta 1.2-70x95 Manschetre 1,2-70x95
18 251 061 2 Honeyo CN-88-63-6 Felt ring CN-B8-65-6 Bague CM-B8-69-6 Anillo CN-8B-569-6 Filzring CN=88-69-6
19 . 185A-700201.000-010 | e Auger Vis transporteuse Tarnillo transportador  Schnecke
20 0165-007002.004 . 1 Jeezpouda Sprocket Pignon & chaTne Rueda de estrella Kettenrad
21 177 004 2 Hacnenwa 1.2 Grease nipple 1.2 Graisseur 1,2 Engrasador 1.2 Schmiernippel 1.2
22 2 216 8 WanBa, 16 65 Lockwasher 16 650 Rondelle 16 65 Arandela 16 B5F Federring 16 65T




3K 15 5 7

S

aTy- - HE v { RHUM 5 CHNECKE = g (oie

U-165A 21 :'m;:n Tégurﬂ:s;nu.:;ggggmmn ’ 165A-700200. 000 Y
-‘-__-_-_-——— - |

DY
[ 8 -




4

I 2z 3
29 HATARHOE ¥YCTPOHRCTRO CHAIN TENS IONER DISPOSITIE TENDEUR DISPOSITIVO TENSQR RETTENSPANNER il
1 930 015 z FaAwa ZM30 Nut 2M30 Ecrou ZMID Tuerca 2ZM30 Hutter ZM30

? 165/-700300. 001 ! WanGa Washer Rondelle Arandela Scheibe

3 165A=700300. 002 14 AmopTHaatop Bumper Amortisseur Amortiguador DSmpfer

4 1654-700300.003 b WarGa Washer Ronde| e Arandela Sche ibe

5 0123=-000203.002 2 Nabupunt Labyrinth Labyrinthe Laberinto Labyrinth

f 0123-000203.003 2 Kpbiuria Cap Couvercle Tapa Deckel

7 921 091 12 Eont MIOx254 Bolt M10x25 Boulon MI0x25 Tornillo H10x25 Schraube M10x25

& 142 210 12 WainGa 10 A5F Lockwasher 10 651 Rondelle 10 650 Arandela 10 A5r Federring 10 65I

g 683 073 2 Mpoxnanka 4. 101,120 Gasket 4.101.120 Joint L.101.120 Junta ho101.120 Zwischenlage 4,101,120
] 001 080 z Hanwera 1.2-60x85 Lip.seal 1.2-60x85 Manchette 1.2-60x8% Mangueta 1.2-60x85 Hanschette 1.2-60x85

] 450 309 2 Nopwwnmex 309 Bearing 309 Palier 309 Cojinete 309 Lager 309

12 0165=-007003.001 1 Zme3zgouka Sprocket Pignan & chatne Rueda de estrella Kettenrad 2
13 0123-000203. 004 1 Konsuo Ring Bague Anillo Ring -
15 177 00k I Macnenka 1.2, firease nipple 1.2, Graisseur |.2. Engrasador 1.2, Schmiernippel 1.2. |
15 0123-000203.005 1 Oco Pivot Axe Eje Achse ;
6 165A=-700301. 000 1 Bunka Fark' Fourche Horquilla Gabel i
17 934 018 2 lafka HUZx1,5 Nut M&2x1,5 Ecrou Mh2x],5 Tuerca Hhzx1,§ Hutter MiZxi, 5§

18 0161=-000203. 001 1 Brnr Serew Vis Tarnillo Schraube
23 BAWMAK FAYHCTHOR BOTTOM CLEANER SABOT NETTOYEUR LIHP IADORA SOHLENRE INIGER

1 930 009 [ lFafka HI10 Nut HID Ecrou” M10 Tuerca MIO Hutter MIO

2 142 210 b WawBa 10 65 Lockwasher 10 &51 Rondelle |0 650 Arandela 10 650 Federring 10 651

3 947 108 [ lafGa 10 Washer 10 Randelle 10 Arandela 10 Scheibe 10

[ 165A-710400.000 I BaumMak Shoe Sabot Zapata Reinigungsschuh

g 1654-710000.002 1 How Cuteer Lamg Cuchille Schneide

& 921 093 b bony H10x25 Balt MI10x25 Boulon MI0x25 Tornillo MI0x25 Schraube M10x25

7 67 052 | WAt 6, 3x63 Cotter 6,3xAH3 Goupille &,1x63 Pasador hendido 6,363 Eplint 6, 3x63

# 0161-000300. 001 2 BonT Balt Boulon Tornillo Schraube

g 165A4=710000.003 3 Kansua Ring Anneau Ani | o Ring

10 701 517 7 Dew 25x60 Pin 25x60 Axie 25x60 Eje 25xb0 Achse 25xE0

I 942 113 [ Bakba 24 Washaer 24 Rondelle 24 Arandela 24 Scheibe 26

12 967 043 ] Wnrnr 4xhQ Cotter Lx4Q Goupille bxbp Pasador hendido Gxba Spline bx4p

13 D161-000300.011 z Bunxa Fork Fourehe Harquilla Gabe |

14 DI61-000300.0173 2z BunTt Screw Vis Tarnilla Schraube

(3 930 013 i laidka H20 Nut H20 Ecrou M20 Tuerca MO0 Hutter MZ0

16 0161-000300.012 2 Bunia Fork Fourche Horquilla Gabe |

s 0161-000200. 007 2 Naney Fin A Dedo Balzen

ld 165A-710800. 000 i Pama Frame Chiszsis Bastidor Rahmen

15 165A=710200.000 | BonT Bolt Boulon Torni |l o Schraube

20 0171-000607. 006 1 "Mpywrea Spring Ressort Mucl le Feder

21 165A-710300. 000 1 K P Hu ¥ 2 e Bracket Suppor ¢ Soporte Konsaole

Ll 1654=710000. 001 2 Pruar Arm Levier Palanca Hebe |

23 930 0012 [ Fatika MG Nu: HI1& Ecrou M16 Tuerca MG Hutter MIG

25 1654-710000.0001-010 7 Puuar Arm Levier Falanca Hebe |




ITU-165A

04 i3

22

HATAMHAOE ¥CTPOACTBD
CHAIN TENSI ONCR

DISPOSITIF TEMDEUR
DISPOSITIVO TENSOR

KETTENSPANNER

165A-700300. 000




